Superintendencia de Compañías, impuestos y Registros en el Servicio de Rentas Internas, Aportes al 

|ESS período año 2013, los cuales son registrados cronológicamente por la señora Contadora. 

Por lo expuesto los resultados de las operaciones, en los balances arrojan una UTILIDAD CONTABLE 

de $ 687.68 (seiscientos ochenta y siete con sesenta y ocho centavos). 

SE REALIZO LAS SIGUIENTES GESTIONES: 

1.-La compañía se encuentra en marcha cumpliendo con los Organismos de Control como: 

Superintendencia de Compañías, Servicio de Rentas Internas, Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social,